



Fundusze Europejskie
dla Wielkopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



SAMORZĄD
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

Jaraczewo, dnia 25 lutego 2025 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Gminę Szydłowo na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawę wyposażenia do Przedszkola w Szydłowie (Ogłoszenie nr OJ S 26/2025 z dnia 06/02/2025)

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie nr 1

Poz. 1,27,55,80,102,130,157,181,374 – Wymiar wskazuje na regał otwarty z 6 przestrzeniami, aby regał mógł posiadać 9 kwadratowych przestrzeni szafka powinna posiadać wysokość min. 125 cm. Proszę o informację jakiego regału oczekuje Zamawiający.

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

W pozycjach: 1, 27, 55, 80, 102, 130, 157, 181, 349, 374 należy zaoferować szafki 6 skrytkowe. Pozostałe parametry pozostają bez zmian

Pytanie nr 2

Poz. 10,87- Proszę o wskazanie rozmiary dywanu

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

2x3 m

Pytanie nr 3

Poz. 15,19,41,65,90,117,145,171,194,359,384,- Proszę o informację czy Zamawiający oczekuje ławeczki uzupełnionej materacem i 3 szt. szuflad.

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

W pozycjach: 15, 19, 41, 65, 90, 117, 145, 171, 194, 359, 384 należy zaoferować produkt bez skrzyń i materaca. Jednocześnie Zamawiający podczas tworzenia OPZ popełnił błąd w wymiarach.

W pozycjach: 16, 42, 66, 91, 118, 146, 172, 195, 360, 385 należy zaoferować skrzynie pasujące do ławeczek z pozycji poprzedzającej. Tym samym w wymienionych pozycjach należy zaoferować skrzynie o wymiarach: wym. frontu 37 x 37 cm, wym. wewn. 34 x 32,5 x 28 cm.

Pytanie nr 4

Proszę o podanie pełnych danych do faktury (odbiorca faktury i płatnik faktury)

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Odbiorca/ Płatnik: Gmina Szydłowo, Jaraczewo 2, 64-930 Szydłowo; NIP: 7642461769

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuści zmiany postanowień zawartej umowy w przypadku: w przypadku wycofania lub niedostępności w sieci dystrybucji zaoferowanego przez Wykonawcę asortymentu będącego przedmiotem zamówienia i niemożliwości dostarczenia go Zamawiającemu, Wykonawca zobowiązany jest zapewnić produkt równoważny lub model będący jego technologicznym następcą, pod warunkiem, że posiada on właściwości/spełnia parametry techniczne, jakościowe, funkcjonalne wyszczególnione OPZ. W sytuacji, gdy asortyment równoważny/model będący następcą ma gorsze parametry lub nie posiada



Fundusze Europejskie
dla Wielkopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



SAMORZĄD
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

wszystkich cech użytkowych wymienionych w OPZ - Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć inny asortyment spełniający ww. wymagania. Przed wykonaniem dostawy Wykonawca zobowiązany jest złożyć u Zamawiającego oświadczenie potwierdzające niemożność dostarczenia zaoferowanego asortymentu wskazując produkt proponowany wraz z oświadczeniem o spełnianiu wymaganych minimalnych parametrów. Zamawiający w terminie 5 dni roboczych wyrazi pisemną zgodę lub sprzeciw na zaproponowaną zmianę

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający dopuści zmiany postanowień zawartej umowy we wskazanym przypadku.

Pytanie nr 6

Po czyjej stronie leży utylizacja odpadów (kartony, folie, zbędne opakowania ochronne po dostawie), czy po stronie wykonawcy czy zamawiającego?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 7

Na ile pięter zamawiający wymaga wniesienia? (proszę podać najwyższą kondygnację)

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

1 piętro, budynek posiada windę.

Pytanie nr 8

Czy podczas realizacji umowy, będzie równolegle trwać budowa placówki, do której należy dostarczyć wyposażenie? bądź występują w niej prace remontowe?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

NIE

Pytanie nr 9

W związku z ogłoszonym postępowaniem oraz możliwością zaoferowania produktów równoważnych, innych niż Zamawiający wymaga wnoszę, aby Zamawiający jednocześnie wymagał, zgodnie z art. 106 ustawy PZP, przedstawienia przedmiotowych środków dowodowych takich jak np. opisu oferowanego urządzenia lub kod katalogowy produktu, markę, model oraz producenta danego modelu/marki). Przedmiotowe środki dowodowe winny być składane wraz z ofertą /art. 107 ust. 1/, aby na etapie badania oferty była możliwość weryfikacji pod względem zgodności z SWZ wszystkich ofert, w celu zapewnienia uczciwej konkurencji i równego traktowania wszystkich wykonawców /art.16 ust. 1/.

Z doświadczenia wiemy, że w momencie gdy weryfikacja następuje po podpisaniu umowy/podczas odbiorów, stosowane są zamienniki niekoniecznie spełniające wymagania Zamawiającego, których nie da się organoleptycznie zweryfikować. Weryfikacja na tych etapach jest częściowo ograniczona, gdyż Zamawiający nie ma możliwości sprawdzenia rodzaju płyty (musiałby płytę przeciąć). Dotyczy to też gramatury i składu materiałów. Dlatego najbezpieczniejszym rozwiązaniem, by Zamawiający otrzymał produkty w pełni zgodne z wymaganiami jest zastosowanie wymogu dostarczenia przedmiotowych środków dowodowych, które można zweryfikować jeszcze na etapie wyboru oferty.

W przypadku uwzględnienia wniosku wykonawcy, jednocześnie wnosimy o niedopuszczenie praktyki kopiowania opisu zamawiającego przez wykonawcę w celu potwierdzenia, iż oferowany przedmiot zamówienia jest zgodny z wymogami określonymi przez Zamawiającego w dokumentacji postępowania, chyba, że przedstawi się model produktu, który zawiera tożsame parametry, które zamawiający opisał, a który to model można zweryfikować poprzez ogólnodostępne i darmowe strony internetowe, które należy wskazać wraz z modelem. Jeżeli Wykonawca przedstawi skopiowany opis Zamawiającego, bez podania modelu lub przedstawi model, którego Zamawiający nie będzie mógł zweryfikować na ogólnodostępnych i darmowych stronach internetowych, zamawiający odrzuci taką ofertę. Przyjęcie odmiennego stanowiska prowadziłoby do tego, że w zasadzie w żadnej sytuacji



Fundusze Europejskie
dla Wielkopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



SAMORZĄD
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

niemożliwe byłoby stwierdzenie niezgodności treści oferty z SWZ, niezależnie od szczegółowych oświadczeń i dokumentów.

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający nie wyraża woli zmiany treści SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 10

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania, Wykonawca wnosi o zmianę warunków umowy w zakresie § 9 Kary umowne odnoszących się do:

3. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić Strony nie może dla żadnej ze Stron przekroczyć 30 % wartości brutto umowy określonej w § 2 ust. 1 Umowy. Maksymalna wysokość kar umownych nie powinna prowadzić do nadużyć, do de facto zarobkowania zamawiającego na realizacji danego kontraktu.

Kary umowne są rażąco wysokie w porównaniu do wartości zamówienia oraz spowodowanych ewentualnych strat u Zamawiającego. Zmniejszenie kar spowoduje wyrównanie pozycji Zamawiającego i Wykonawcy, co jest wymagane przez ustawę Prawo Zamówień Publicznych. Nadto Rekomendacja Prokuratorii Generalnej (w imieniu Skarbu Państwa) odnośnie art. 436 pkt. 3 ustawy PZP dot. łącznej maksymalnej wysokości kar umownych, stanowi, iż nie powinna być większa niż 20% (Postanowienie KIO z 28.04.2021 r., KIO 1114/21). a w związku z powyższym wnosimy o zmniejszenie do 10-20% wartości wynagrodzenia brutto.

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

§ 9 ust. 3 załącznika nr 4 do SWZ otrzymuje brzmienie: „3. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić Strony nie może dla żadnej ze Stron przekroczyć 10% wartości brutto umowy określonej w § 2 ust. 1 Umowy.”

Pytanie nr 11

W odniesieniu do części I, (pozycje: 1, 27, 55, 80, 130, 157, 181, 349, 374) Regał – Zamawiający wymaga szafki z jedną półką oraz 2 przegrodami co daje łącznie 6 przestrzeni, nie jak w opisie 9. Czy zatem należy rozumieć, że Zamawiający oczekuje regału posiadającego 6 przestrzeni?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

TAK

Pytanie nr 12

W odniesieniu do części I, (pozycje: 16, 42, 66, 91, 118, 146, 172, 195, 360, 385) Skrzynie na zabawki – Zamawiający w pozycji wyżej Opisał ławeczkę na skrzynie mieszczącą 3 małe skrzynie lub jedną dużą i jedną małą skrzynię. W pozycji skrzynie za zabawki Opisanych jest 6 dużych skrzyń, które nie zmieszczą się w takiej ilości pod ławeczką. Czy Zamawiający miał na myśli ławeczki o wymiarach: • wym. frontu 37 x 37 cm • wym. wewn. 34 x 32,5 x 28 cm, które będą kompatybilne z opisaną ławeczką?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

TAK

Pytanie nr 13

Czy w odniesieniu do części I, (pozycje: 21, 47, 71, 123, 175, 198, 364, 389) oraz część III (pozycja: 35) Kącik czytelniczy Zamawiający zaakceptuje produkt o parametrach:

Mobilna, dwustronna biblioteczka służąca do ekspozycji książek w taki sposób, by były widoczne ich okładki.

Wykonana z płyty laminowanej o gr. 18 mm, w tonacji klonu lub białej, oraz z płyty MDF o gr. 18 mm, pokrytej trwałą okleiną termoplastyczną.

- wym. 60 x 38 x 97,8 cm
- 3 półki z każdej strony (szerokość: 8, 10 i 14 cm)



Fundusze Europejskie
dla Wielkopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



SAMORZĄD
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

Produkt posiada takie samo zastosowanie i odpowiada tym samym potrzebom. Funkcjonalność i jakość produktu jest zgodna z wymaganiami. Nieznaczne różnice wymiarów nie wpływają na użyteczność produktu i są praktycznie nie zauważalne podczas użytkowania.

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

TAK

Pytanie nr 14

W odniesieniu do części I, (pozycje: 22, 47, 124, 152, 176, 199) Domek z tablicówką Zamawiający opisał szafkę z płytą pokrytą farbą magnetyczną, która jest w kolorze czarnym. Tym samym niemożliwe jest zaproponowanie koloru szarego. Czy zatem należy rozumieć, że Zamawiający oczekuje by tył szafki był pokryty farbą magnetyczną w kolorze czarnym?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

TAK

Pytanie nr 15

Czy w odniesieniu do części I, (pozycje: 12, 38, 64, 89, 112, 140, 167, 191, 313, 322, 336, 358, 383) Krzesło nauczyciela oraz części I- POZOSTAŁE MEBLE (pozycje: 14, 15) Krzesło obrotowe Zamawiający zaakceptuje produkt o parametrach:

Obrotowe krzesło konferencyjne z poziomymi przeszciami na tapicerce. Siedzisko i oparcie tapicerowane odporną na ścieranie tkaniną poliestrową (100 000 cykli). Atest trudnozapałności m. in: BS EN 1021-1, BS EN 1021-2, BS 7176 Medium Hazard. Stelaż aluminiowy polerowany (efekt chrom) z regulacją wysokości, na chromowanych kółkach. Podłokietniki chromowane ze skórzaną nakładką. • śr. 69 cm • wys. siedziska 41,5 - 54,5 cm • wys. całkowita 86 - 99 cm • wym. siedziska 47,5 x 43,5 cm

Produkt posiada takie samo zastosowanie i odpowiada tym samym potrzebom. Funkcjonalność i jakość produktu jest zgodna z wymaganiami. Nieznaczne różnice wymiarów nie wpływają na użyteczność produktu i są praktycznie nie zauważalne podczas użytkowania.

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

TAK

Pytanie nr 16

W odniesieniu do części I, (pozycje: 110, 138, 381) Dywan – Zamawiający wymaga kolorowych kropek, a w dalszej części zawarto informację o kolorystyce szaro białej. Czy należy to traktować jako omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje dywanu w kropki w kolorystyce szaro białej?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

TAK

Pytanie nr 17

W odniesieniu do części I, (pozycje: 204, 237) Szatnia – Zamawiający wymaga szatni o ławeczce szerokość: 125-130 cm, dodatkowo opis wskazuje na podział na 6 części,. Wymiar całkowity wskazuje jednak na szatnie 3 osobową. Czy należy to traktować jako omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje szatni 6-osobowej o wymiarach całkowitych 126 x 50 x 134 cm, co byłoby adekwatne do pozostałych fragmentów opisu?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

TAK

Pytanie nr 18

W odniesieniu do części I, (pozycje: 249, 262, 275, 288) Szatnia – Zamawiający wymaga szatni z podziałem na 6 części, dodatkowo wymienia kolory drzwiczek, których suma daje 6. Wymiar całkowity oraz wymiar ławeczki wskazuje jednak na szatnie 3 osobową. Czy należy



Fundusze Europejskie
dla Wielkopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



SAMORZĄD
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

to traktować jako omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje szatni 6-osobowej o wymiarach całkowitych 126 x 50 x 134 cm, co byłoby adekwatne do pozostałych fragmentów opisu?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

TAK

Pytanie nr 19

W odniesieniu do części I – POZOSTAŁE MEBLE, (pozycje: 11) Szafka z szufladami – Zamawiający wymaga szafki z 4 szufladami, jednak w opisie pojawia się również informacja o 1 półce. Czy należy tą informację traktować jako omyłkę pisarską, gdyż pozostałe parametry wskazują na szafkę bez półek?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

TAK

Pytanie nr 20

W odniesieniu do części I – POZOSTAŁE MEBLE, (pozycje: 1) Kącik kuchenny – Zamawiający w opisie zawarł informacja o 1 półce. Czy należy tą informację traktować jako omyłkę pisarską, gdyż pozostałe parametry wskazują na kącik zawierający 2 półki?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

TAK

Pytanie nr 21

W odniesieniu do części I – POZOSTAŁE MEBLE, (pozycje: 16) Stragan – Zamawiający w opisie zawarł informacja o wymiarach, wysokość określona została jako 1240/145 cm. Czy należy tą informację traktować jako omyłkę pisarską, i przyjąć wymiary jako 140/145 cm?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

TAK

Pytanie nr 22

W odniesieniu do części II – KĄCIKI, (pozycje: 46, 47, 48, 49, 50, 51) Domek dla lalek – Zamawiający opisał produkty niedostępne na rynku polskim. Tym samym żaden Wykonawca nie będzie miał możliwości zaoferowania artykułów w pełni zgodnych z OPZ. Prosimy o weryfikację i modyfikację.

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia:

Pozycja 46

Cechy produktu:

- 30 kolorowych akcesoriów
- Drewniany kotek z pościelą i miseczką
- Światło i dźwięk (lampa LED, spłuczka WC, grający fortepian)
- Winda z "przeszklonym" dachem (pleksi)
- Niesamowite patio z barkiem, kominkiem i łukowatym oknem
- Jakuzzi na dachu i obserwatorium
- 8 przestronnych pomieszczeń
- Szerokie okna umożliwiają zagłębienie do środka pod różnymi kątami
- Rozmiary domku umożliwiają zabawę kilkorgu dzieciom jednocześnie
- Wykonany z drewna, MDF i plastiku
- Wytrzymała i solidna konstrukcja
- Pasuje do wszystkich lalek do 30 cm wysokości np. Barbie
- Certyfikat EN 71
- Atestowane, bezpieczne materiały
- Instrukcja obrazkowa krok po kroku
- 1 osoba dorosła zmontuje z łatwością ten domek przy pomocy e-Asystenta montażowego w aplikacji BILT i śrubokręta w 63 łatwych krokach montażowych.
- Wymaga montażu



Fundusze Europejskie
dla Wielkopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



SAMORZĄD
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

- Produkt nr 65986
- Wymiary 124 wys, 113 szer, 32 cm gł
- Waga 30 kg

Pozycja 47 -

- Śliczne, pastelowe dekoracje ściennie
- Otwierana przestrzeń umożliwia wspólną zabawę kilkorgu dzieciom jednocześnie
- 24 sztuki mebelków + naklejki do dekoracji pomieszczeń
- Wiele pomieszczeń jak w prawdziwej rezydencji: jest tu nawet siłownia i kącik do Jogi, garaż który pomieści nawet samochód Barbie, jest tu garderoba z wieszakami na ubranka Barbie
- Twoja lalka niczym prawdziwa niezależna Business Woman ma tu swoje prywatne biuro
- Winda z dołu do samej góry
- Świecąca girlanda LED na drzewie
- Pomieszczenie dla psa (pies w komplecie)
- Kuchenka ze świecącymi palnikami
- Domek na drzewie z korbką i wiaderkiem, kącikiem relaksacyjnym
- Szerokie dwustronne okna umożliwiają zagłębienie do środka pod różnymi kątami
- Produkt 10108
- Waga 24 kg
- Certyfikat EN-71
- Malowany atestowanymi, nietoksycznymi farbami
- Wykonano z drewna, MDF i plastiku
- Wymiary: szer 142,5 cm x gł 43 cm x wys 151 cm
- Wymaga montażu
- Wiek 3+
- Zawiera obrazkową instrukcję krok po kroku
- Wielkością pasuje dla lalek typu i wielkości Barbie - zarówno pomieszczenia jak i mebelki.

Pozycja 48

Zestaw zawiera:

- Cztery poziomy wraz z poddaszem i 6 pomieszczeń
- 35 szt. mebelków i akcesoriów do wyposażenia wnętrza domku
- Elementy wyposażenia z dźwiękiem i światłem (grające pianino, spluczka w WC z dźwiękiem splukiwania wody, włączana lampka LED - może służyć jako nocna lampka w pokoju dziecka)
- Ruchoma winda na wszystkie piętra
- Taras z prawdziwym basenem 3D - Jacuzzi i grillem
- Do basenu można nalać wodę
- Szerokie okna z otwieranymi okiennicami, umożliwiające zagłębienie do wnętrza domku pod różnymi kątami
- Okno dachowe - skylight w sypialni
- Schody
- Taras na piętrze
- Zasuwane okiennice
- Wszystko starannie wykonane z drewna, z dbałością o każdy detal
- Domek dla lalek jest na tyle duży aby mogło bawić się nim kilkoro dzieci jednocześnie
- Ostatnie piętro jest na wysokości dostępnej dla dziecka, tak aby mogło wygodnie się bawić bez wspinania na palce
- Pasuje do lalek typu Barbie lub Monster High i innych (wszystkie do 30 cm)
- Wykonany z drewna, MDF i plastiku
- Solidna, trwała konstrukcja
- Waga 35 kg
- Produkt 65833
- Wymiary: 121 cm szer x 64 cm gł x 117 cm wys
- Wymaga montażu
- Obrazkowa instrukcja krok po kroku

Pozycja 49 Cechy produktu:



Fundusze Europejskie
dla Wielkopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



SAMORZĄD
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

- Trzy piętra + poddasze, 6 pomieszczeń
- Piękne, kolorowe nowoczesne dekoracje ściennie
- Otwarta przestrzeń umożliwia wspólną zabawę
- 30 sztuk kolorowych i stylowych, najwyższej jakości nowoczesnych mebelków i akcesoriów
- Winda, stylowe kręcone schody
- Świecąca lampka, grające pianino
- Garaż
- Stylowa wanna
- Szerokie dwustronne zamykane i otwierane okna umożliwiają zaglądnienie do środka pod różnymi kątami
- Eleganckie drzwi wejściowe
- Słoneczny taras
- Basen, meble ogrodowe i grill
- Rozmiary domku umożliwiają zabawę kilkorgu dzieciom jednocześnie
- Wykonany z drewna, MDF, plastiku
- Wytrzymała i solidna konstrukcja
- Pasuje do wszystkich lalek do 30 cm wysokości typu Barbie, Monster High
- Produkt nr 65826
- Waga 25 kg
- Wymaga montażu, obrazkowa instrukcja montażu krok po kroku
- Wymiary: wys 135 cm x szer 64 cm x 128 cm gł

Pozycja 50

Cechy domku:

- Trzy piętra, siedem pomieszczeń
- 14 sztuk klasycznych mebelków i dodatków
- Meble wycinane laserowe, z efektem postarzenia
- Balkon
- Poddasze dla małych laleczek
- Boczne okna umożliwiają zaglądnienie do środka
- Rozmiary domku umożliwiają zabawę kilkorgu dzieciom jednocześnie
- Wykonany z MDF, drewna i plastiku
- Wytrzymała i solidna konstrukcja
- Pasuje do wszystkich lalek do 30 cm wysokości (typu Barbie)
- Produkt nr 65956
- Wymaga montażu
- Obrazkowa instrukcja krok po kroku
- Waga 18 kg
- Wymiary 123 cm wys x 31 gł x 82 cm szer

Pozycja 51

Cechy produktu:

Domek jest dwupoziomowy, posiada 3 pokoje i balkon z pięknym ozdobnym daszkiem.

- Domek dla lalek zawiera w komplecie 17 szt mebelków i akcesoriów (w tym fortepian, stół, krzesła, kuchenkę, wannę, ubikację, i inne)
- Szerokie okna umożliwiają podglądanie życia lalek z wielu miejsc
- Przesuwana winda
- Wyszukane ażurowe elementy dekoracyjne
- Wiszący kandelabr
- Pasuje do lalek typu Barbie lub Monster High i innych do 30 cm wysokości
- Wykonany z drewna, MDF i plastiku
- Przemyślana i mocna konstrukcja
- Wymaga montażu, instrukcja obrazkowa krok po kroku
- Wymiary 81cm dł x 33 cm szer x 120 cm wys
- Wymiary opakowania 97 x 57 x 18 cm
- Produkt: 65079



- Waga: 18 kg

Pytanie nr 23

Czy w odniesieniu do części III – Instrumenty i zabawki (pozycja: 108) Zestaw z autami Zamawiający zaakceptuje produkt o parametrach:

Tor dla samochodzików wykonany z drewna, w stonowanych, pastelowych kolorach. Małe samochodziki przemieszczające się po torze przyciągają uwagę dzieci, zachęcają do obserwacji i doświadczeń. • wym. 23,5 x 8 x 26 cm • 4 samochodziki o wym. 4 x 3 x 1,5 cm Produkt posiada takie samo zastosowanie i odpowiada tym samym potrzebom. Funkcjonalność i jakość produktu jest zgodna z wymaganiami. Nieznaczne różnice wymiarów nie wpływają na użyteczność produktu i są praktycznie nie zauważalne podczas użytkowania.

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

TAK

Pytanie nr 24

Czy w odniesieniu do części III – Instrumenty i zabawki (pozycja: 117) Akcesoria do zabawy 8 Zamawiający zaakceptuje produkt o parametrach:

"Koszyk jest pełen miniaturowych artykułów spożywczych znanych marek. Doskonale sprawdzi się podczas zabawy w sklep. Zawartość może różnić się od produktów widocznych na zdjęciu.

• wym. elementów od ok. 5 cm do 10,5 cm • wym koszyka 24 x 18 x 12 cm"

Produkt posiada takie samo zastosowanie i odpowiada tym samym potrzebom. Funkcjonalność i jakość produktu jest zgodna z wymaganiami. Nieznaczne różnice wymiarów nie wpływają na użyteczność produktu i są praktycznie nie zauważalne podczas użytkowania.

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

TAK

Pytanie nr 25

Czy w odniesieniu do części III – Instrumenty i zabawki (pozycja: 117) Akcesoria do zabawy 9 Zamawiający zaakceptuje produkt o parametrach:

Metalowy koszyk zakupowy z 8 drewnianymi artykułami spożywczymi: sok pomarańczowy, płatki śniadaniowe, zupa w puszcze, karton mleka, ryby w puszcze, jogurt, ser. Rączki koszyka są pokryte gumą. • wym. elem. od 5,5 do 12 cm • wym. koszyka 23,5 x 15 x 8,5 cm Produkt posiada takie samo zastosowanie i odpowiada tym samym potrzebom. Funkcjonalność i jakość produktu jest zgodna z wymaganiami. Nieznaczne różnice wymiarów nie wpływają na użyteczność produktu i są praktycznie nie zauważalne podczas użytkowania.

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

TAK

Pytanie nr 26

W odniesieniu do części III – Instrumenty i zabawki (pozycja: 64) Klocki 5 Zamawiający opisał produkt wycofany przez producenta i nie dostępny na rynku polskim. Czy w opisanych okolicznościach Zamawiający zaakceptuje produkt o parametrach:

Zestaw zawiera 301 elementów o różnorodnym kształcie i zastosowaniu, co pozwala na zbudowanie trójwymiarowych modeli pojazdów, budowli i postaci. Na podstawie instrukcji dziecko może skonstruować dom, wiatrak, samochód, pociąg lub helikopter. Klocki można również układać według własnego uznania, nie bazując na żadnym wzorze. Zestaw rozwija wyobraźnię, zdolności manualne oraz uczy logicznego myślenia.

Zestaw zawiera: 301 klocków

• wym. klocka podstawowego 3,5 x 3,5 cm



Fundusze Europejskie
dla Wielkopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



SAMORZĄD
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

woreczek na klocki

- wym. opakowania 19,5 x 12,5 x 17,5 cm

Produkt można myć w zmywarce i pralce w odpowiednim woreczku w temp. 30 stopni.

Klocki konstrukcyjne wykonane z miękkiego, przypominającego w dotyku gumę materiału.

Pomniejszony rozmiar daje znacznie większą mobilność oraz całkiem nowe możliwości.

Klocki dają się wyginać oraz są ciche i bezpieczne w zabawie.

- wym. klocka 3,5 x 3,5 x 0,5 cm

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

TAK

Pytanie nr 27

Czy w odniesieniu do części III – Instrumenty i zabawki (pozycja: 125) zwierzęta 5 Zamawiający zaakceptuje produkt o parametrach:

Zwierzęta dżungli: mama i potomstwo, to 6 plastikowych modeli zwierząt (słonica i

słoniątko, gorylica i gorylątko, tygrysica i tygrysiątko) o wymiarach idealnych dla

małych, dziecięcych dłoni. Zabawki rozwijają wyobraźnię, rozumienie świata i

słownictwo u najmłodszych. • wym. zwierząt od 4 x 4 x 7 cm do 26,5 x 8,5 x 15,5 cm. •

zestaw zapakowany w poręczne, kartonowe pudełko • przewodnik edukacyjny.

Produkt posiada takie samo zastosowanie i odpowiada tym samym potrzebom.

Funkcjonalność i jakość produktu jest zgodna z wymaganiami. Nieznaczne różnice wymiarów nie wpływają na użyteczność produktu i są praktycznie nie zauważalne podczas użytkowania.

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

TAK

Pytanie nr 28

Czy w odniesieniu do części III – Instrumenty i zabawki (pozycja: 131, 132) klocki Zamawiający zaakceptuje wymiary klocków od 3 x 3 x 3 cm do 9 x 3 x 1,4 cm

Produkt posiada takie samo zastosowanie i odpowiada tym samym potrzebom.

Funkcjonalność i jakość produktu jest zgodna z wymaganiami. Nieznaczne różnice wymiarów nie wpływają na użyteczność produktu i są praktycznie nie zauważalne podczas użytkowania.

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

TAK

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający dopuści monitor interaktywny z czasem reakcji 8ms?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

TAK

Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia w zakresie:

1) rozdziału XII w ten sposób, że dotychczasowa treść otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca związany jest ofertą do dnia **11 czerwca 2025 r.**”

2) rozdziału XIV ust. 5 w ten sposób, że dotychczasowa treść otrzymuje brzmienie:

„Termin składania ofert upływa dnia **14 marca 2025 r.** o godz.12:00”



Fundusze Europejskie
dla Wielkopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



SAMORZĄD
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

3) rozdziału XV w ten sposób, że dotychczasowa treść otrzymuje brzmienie:
„Oferty otwarte zostaną w dniu **14 marca 2025 r.** o godz.12:15”.

Wójt Gminy Szydłowo

/-/ Tobiasz Wiesiołek